
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany zasad planowania i organizacji działalności kulturalnej 
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

 

§ 1  
1. § 2 ust. 3 pkt 2 Zasad planowania i organizacji działalności kulturalnej  

w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, stanowiących załącznik 
nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022 z dnia 13 maja 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

 
2) w terminie do 30 czerwca roku poprzedniego przesyła Harmonogram na dany  

rok kalendarzowy drogą elektroniczną do Działu Projektów Artystycznych i Naukowych 
na adres mailowy: harmonogramy@amuz.krakow.pl 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 10/2022 z dnia 13 maja 2022 r.  
w sprawie wprowadzenia zasad planowania i organizacji działalności kulturalnej  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie nie ulegają zmianie.  

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2023 r.  
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia 2023. 
 
 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 

mailto:harmonogramy@amuz.krakow.pl

